
 
INFORMACJA w trybie art. 119 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

o wynikach konkursu 

 

Akademia Pedagogik Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

Instytut Filozofii i Socjologii, Katedra Socjologii Zmiany Społecznej   

 
(jednostka organizacyjna zatrudniająca) 

Konkurs na stanowisko: asystent/adiunkt w grupie badawczo-dydaktycznej 

Data ogłoszenia: 9.09.2025 r.  

Termin składania ofert: 14.10.2025 r.  

Termin rozstrzygnięcia: 20.10.2025 r.  

Ilość zgłoszeń: 6 

  Kandydat, który wygrał konkurs: mgr Anna Skiba-Filiks 

Uzasadnienie:  

Komisja konkursowa dokonała analizy wymaganych dokumentów złożonych przez kandydatkę 

oraz przeprowadziła rozmowę rekrutacyjną w aplikacji Teams. Dokumenty złożone przez mgr Annę Skiba-

Feliks spełniały wymogi formalne i merytoryczne. 

Mgr Anna Skiba-Feliks posiada odpowiednie wykształcenie (ukończone studia I oraz II stopnia na 

kierunku socjologia, od 2022 r. szkoła doktorska na Uniwersytecie Warszawskim, stypendia zagraniczne), 

dorobek naukowy  (kierownik uczelnianych projektów badawczych, członek zespołu w projektach 

międzynarodowych, publikacje i udział w konferencjach) oraz właściwe doświadczenie dydaktyczne 

(prowadzenie zajęć na kierunku socjologia na Uniwersytecie Warszawskim), które są zgodne z kierunkiem 

rozwoju Instytutu w obu tych obszarach. Oprócz tego mgr Skiba-Filiks angażuje się w działalność 

organizacji naukowych (m.in. Polskiego Towarzystwa Socjologicznego) i popularyzację nauki (udział w 

podcastach i warsztatach). 

Posiadane kompetencje mgr Anny Skiba-Filik w pełni odpowiadają potrzebom związanym z 

realizacją zadań badawczych i dydaktycznych.  

Komisja po dyskusji jednogłośnie zarekomendowała zatrudnienie mgr Anny Skiba-Filiks na 

stanowisko asystenta w grupie badawczo-dydaktycznej, proponując zatrudnienie w jednostce: Zakład 

Metodologii Badań Społecznych w Instytucie Filozofii i Socjologii. 

 

Ostateczną decyzję w sprawie zatrudnienia podejmuje Rektor APS. 

 

Przewodnicząca Komisji 
Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska 


